
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

DELIBERA NR. 130 DEL 09.09.2021 
VERBALE NR. 21 

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI DI SEGRETERIA PER L’A.S. 2021-22 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n.275/1999, nel rispetto dell’art. 74, comma 3, del D. Lgs. n. 297/94 e l’art.5 comma 3 

del D.P.R. 275/99; 

VISTO il Calendario Scolastico previsto per l’a.s. 2021/2022;  

VISTO il verbale del Collegio Docenti del 24.06.2021;  

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica. 

DISCUSSA la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto; 

MESSA in votazione; 

DELIBERA 

 

- all'unanimità dei 17 consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto  

le chiusure prefestive degli uffici di segreteria e dei plessi, nelle seguenti date: 

 

- Venerdì 24 dicembre 2021 

- Venerdì 31 dicembre 2021; 

- Mercoledì 5 gennaio 2022; 

 

                                                             IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

                                                                                  Tiziana Afflitto 
  
                                                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

                                                                                                       c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 
 
 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

